

## Sherry Cask First Fill 25YO



<b>KRAJ</b>	Szkocja
<b>REGION</b>	Highland
<b>RODZAJ</b>	Whisky
<b>GATUNEK</b>	Single Malt
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	43,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Na pierwszym planie intensywne aromaty charakterystyczne dla Sherry – rodzyнки, figi i pomarańcze. Po chwili docierają do nas słodkie nuty prażonych migdałów.

### Smak:

Pierwsze skrzypce grają tutaj słodkie nuty wanilii które przechodzą w cięższe nuty gorzkiej czekolady. Po chwili docierają do nas nuty ciasta owocowego wraz ze skórkami pomarańczy. Lekka pikanteria kojarzona z młotkowanym czarnym pieprzem. Długi, dębowy lekko owocowy finisz. Pozostawia rewelacyjne doznania smakowe.

### Więcej informacji:

Glengoyne 25 YO Sherry Cask First Fill Highland Single Malt jest trunkiem produkowanym przez destylarnię Glengoyne. Założyciele tej marki wybierają tylko starannie wyselekcjonowane składniki, jak również czerpią z innowacyjnych rozwiązań, które nie są wykorzystywane w innych destylarniach, produkujących whisky. Wyroby sygnowane Glengoyne zachwycają koneserów i miłośników dobrej jakości whisky o niesamowitym aromacie i smaku.

Dojrzewanie przez ćwierć wieku w 100% w beczkach po sherry z europejskiego dębu. W przeciwieństwie do wielu innych whisky, destylarnia nie używa dymu torfowego podczas suszenia słođu. Tej praktyce przypisuje się czystszy smak.



**Glengoyne Distillery** słynie z produkcji single malt whisky od 150 lat. Pięknie położona na wzgórzu Dumgoyne, na południowo-zachodnim krańcu rejonu Highland, niedaleko miejscowości Strathblane w Szkocji, istnieje od 1833 r. Mieści się niedaleko jeziora Loch Lomond, na północ od Glasgow. W kwietniu 2003 r. Ian Macleod Distillers Ltd. zakupiła Glengoyne Distillery a tym samym marki Glengoyne Single Malt oraz Langs Blended Whisky. Obecnie roczna produkcja wynosi blisko milion litrów alkoholu. Glengoyne kwalifikowana jest jako whisky z Highlands. Jest to bardzo umowna kwalifikacja, ponieważ jej łagodny i lekko owocowy charakter smaku i bukietu bliższy jest maltom z rejonu Lowlands. Także geograficznie bliżej z Glengoyne do Lowlands niż do jakiegokolwiek innej destylarni z Highlands. Tak naprawdę umowna linia oddzielająca te dwa regiony przebiega dokładnie przez tereny destylarni. Lokalizacja destylarni wyraża się w charakterze destylatu produkowanego, jest słodki i owocowy, jednak jest dość charakterny z mocnym zakończeniem. W połączeniu z charakterystycznym użyciem beczek po sherry, otrzymujemy whisky bardzo przyjemną jednak o bogatej strukturze smakowej.

Glengoyne 17 YO została wybrana jako World's Best Single Highland Malt w konkursie "Best of the Best" organizowanym przez "Whisky Magazine". Wyboru dokonało 62 niezależnych ekspertów podczas tzw. blind tasting.